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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu na Leasing operacyjny z opcja wykupu fabrycznie nowej koparko-tadowarki”

Zaktad Gospodarki Mieszkaniowej sp. z 0.0. W Boguszowie-Gorcach udziela odpowiedzi na pytania ztozone
w dniu 27.06.2017r. przez uczestnika postgpowania dotyczace :

PYTANIE 1

Czy zamawiajgcy dopuszcza kota jezdne 18" przdd, 28” tyt lub 20" przod, 30" tyt ?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

PYTANIE 2

Czy dopuszcza sie aby wszystkie gtéwne komponenty uktadu napedowego zostaty wyprodukowane przez
czotowych évyiatowych producentow ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

PYTANIE 3

Czy dopuszcza sie pompg wielottoczkowg o maksymalnym cisnieniu roboczym 205 barow i maksymalnym
przeptywie 165 I/min, biorgc pod uwage , e nizsze cisnienie robocze w uktadzie wptywa na wiekszg kulture
pracy i mniejszg awaryjnos¢ koparko-tadowarki ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

PYTANIE 4

Czy dopuszcza sie zbiornik paliwa o pojemnosci 130 litrow ?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy wyraza zgode

PYTANIE 5

Czy dopuszcza sig udzwig na petng wysokosé¢ w tyzce fadowarkowej ponizej wymaganego minimum 4000
kg ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

. PYTANIE 6
/ Czy dopuszcza sig maksymalng gteboko$¢ kopania 5435 mm ?
| | ODPOWIEDZ:

| | zamawiajacy nie wyraza zgody /
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